Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Jus<ça

PORTARIA Nº 339, DE 1º DE JULHO DE 2020.

Altera o art. 1º da Portaria nº 331, de 26 de

junho de 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do § 1º e caput do Art. 11 da Res. nº 205, de 25 de setembro

de 2015, do Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios; e

CONSIDERANDO o teor do tabularium nº 08191.065397/2020-49,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art.  1º da Portaria nº 331, de 26 de junho de 2020, passando a

vigorar com a seguinte redação:

“Art.  1º  Designar  a  41ª  Promotoria  de  Jus;ça  de  Apoio  Operacional  do  Distrito

Federal  para  o=ciar,  nos  dias  6  e  7  de  julho de  2020,  no  acervo  dos  feitos  eletrônicos

remanescentes da Vara de Execuções Penais, da Vara de Execuções das Penas em Regime

Aberto  e  da  Vara  de  Execuções  das  Penas  e  Medidas  Alterna;vas  do  Distrito  Federal,

movimentos ao Ministério  Público do Distrito Federal  e  Territórios  por meio do Sistema

Eletrônico de Execução Uni=cado - SEEU.”

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.780, 03 de julho de 2020.